שי פניני המבקש:

נ ג ד

1. מדינת ישראל
2. יואב איתיאל

המשיבים:

בקשה לרשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט
המחוזי בחיפה (השופטים י' גריל, כ' סעב ו-א' לוי)

מיום 11.6.2019 בע"פ 4248-02-17

בשם המבקש: עו"ד סתיו סער

החלטה
**

1. לפני בקשת רשות ערעור לפי סעיף 70ד(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן:
חוק בתי המשפט), על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופטים י' גריל; כ' סעב; ו- א' לוי) בע"פ

4248-02-17 מיום 11.6.2019, אשר דחה את ערעורו של המבקש על החלטתו של בית משפט השלום בקריות
(השופט י' טורס) מיום 30.5.2019, אשר קיבל באופן חלקי את בקשתו של המשיב 2 והתיר את פרסום כתב האישום